手引き様式第47号（手引き第17条関係）（用紙　日本工業規格A4縦型）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊豆市長  　　　　　 　印
地位の承継の承認について
　　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについては、都市計画法第45条の規定に基づき、下記のとおり承認します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　開発行為許可年月日番号

　２　開発区域に含まれる地域の名称

　３　被承継人の住所及び氏名

　４　自己の居住の用に供するもの、

自己の業務の用に供するもの、

その他のものの別

　５　承継年月日

　６　承認に付した条件